
Dodatok č. 1 

k Zmluve o dielo 

uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a § 3 ods. 4 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito 

zmluvnými stranami 

Zmluvné strany 

1. Objednávateľ :   Bratislavský samosprávny kraj                 
                               Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25  
Zastúpený:             Ing. Pavol Frešo, predseda 
 
Oprávnená pre vecné a obchodné rokovania: 
Mgr. Barbora Lukáčová, riaditeľka Odboru stratégie a riadenia projektov 
 
IČO: 36063606                          
DIČ: 202 160 83 69                      
Bankové spojenie: OTP Slovensko   
Číslo účtu:  
(objednávateľ nie je platcom DPH) 
(ďalej len „objednávateľ“) 
 
 
2. Zhotoviteľ:          B I C Bratislava, spol. s r.o. 
           
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu  v :  Bratislava I 
Oddiel:  Sro 
Vložka číslo:          2288/B  
Zastúpený:              Ing. Štefan Vrátny, PhD., konateľ 
Bankové spojenie:   TATRA BANKA, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava 
č. účtu:                     
IČO:                       30840007 
DIČ:                       SK2020316540 
(ďalej len „zhotoviteľ“)  
 
sa dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy o dielo zo dňa 22.12.2011 nasledovne: 

1. V článku IV. Odseku 4.3 sa mení termín odovzdania z 29.6.2012 na 14.12.2012 
2. V článku VIII. Odseku 8.2 sa mení dátum z 29.6.2012 na 14.12.2012 

 
Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží päť vyhotovení 
a zhotoviteľ jedno vyhotovenie. 
 
Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim 
po jeho zverejnení v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka. 
 
Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu, nemajú námietky 
proti jeho forme a obsahu a na znak súhlasu ho vo vlastnom mene podpisujú. 
 
V Bratislave dňa 
 
Za objednávateľa:                                                                                    Za zhotoviteľa: 
 
 
 
 
 
_______________________                                                                 _________________________ 


